Et poterit redimere (dg: a nativitatis Domini proxime futuro ad spacium duorum) infra hinc et festum nativitatis Domini proxime futurum et ad spacium duorum annorum a festo nativitatis Domini proxime futuro sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXVIII Brabant dobbel seu valorem et cum censu termini (dg: -s) solucionis protunc proxime proveniendi ut in forma acta in camera presentibus scabinis Johanne de Globo et Nollekino Geroncs Arnoldo Bolle Rutghero de Boemel datum mensis julii die (dg: XXIX XX) XIX hora vesperarum anno LXXX sexto.

BP 1177 f 312v 04 do 19-07-1386.

Arnoldus Bolle van Wetten gaf uit aan zijn broer Henricus Bolle 4 hont land, in Herlaar, tussen Nijcholaus Coel Roelen soen enerzijds en Robbertus van Houthem anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1/3 oude schild of de waarde met Sint-Michael te betalen.

Arnoldus Bolle de Wetten quatuor hont terre sita in territorio de Herlaer inter hereditatem Nijcholai Coel Roelen soen ex uno et inter hereditatem Robberti de Houthem ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico (dg: B) Bolle suo fratri ab eodem hereditarie possidenda pro tercia parte unius aude scilt seu valorem danda sibi ab alio hereditarie Mijchaelis ex premissis promittens ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 312v 05 do 19-07-1386.

Lambertus zvw Lambertus van Enghelant droeg over aan zijn broer Arnoldus alle goederen en erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Lambertus filius quondam Lamberti de Enghelant omnia bona et hereditates quascumque sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum consistentes sive sitas ut dicebat (dg: vendidit) #supportavit# Arnoldo suo fratri promittens warandiam et obligationem ex

parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 312v 06 do 19-07-1386.

Voornoemde Arnoldus koper beloofde aan zijn voornoemde broer Lambertus 25 Brabantse dobbel, 55 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis over een jaar (wo 25-12-1387) te betalen.

Dictus Arnoldus emptor promisit dicto Lamberto suo fratri XXV Brabant dobbel scilicet LV Hollant plakken pro quolibet dobbel (dg: ad) a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 312v 07 do 19-07-1386.

Baudewinus zvw Henricus Rode verkocht aan Rodolphus Frederunen soen een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Mulsen, tussen Baudewinus zv Heijlwigis Lemkens enerzijds en Petrus zv Walterus Nennen soen anderzijds.

Baudewinus filius quondam Henrici Rode (dg: v) peciam terre sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Mulsen inter hereditatem Baudewini filii Heijlwigis Lemkens ex uno et inter hereditatem Petri filii Walteri Nennen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho Frederunen soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 312v 08 do 02-08-1386.

Theodericus zvw Theodericus Rover Uden soen gaf uit aan Nijcholaus gnd Coel die Dorre 3½ morgen land, in Berlicum, ter plaatse gnd Koeleide, tussen erfgoed gnd die Koeleidse Beemden enerzijds en een gemene waterlaat gnd die Runne anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 21 schelling aan de stad Den Bosch en thans voor een n-erfcijns van 4 gulden pieter of de waarde, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over 2 jaar (vr 25-12-1388).

Theodericus filius quondam Theoderici Rover Uden soen tria et dimidium iugera terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto Coeleijde inter hereditatem dictam die Coeleijdsche Beemde ex uno et inter (dg: hereditatem) communem aqueductum dictum die Runne ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum (dg: Zeber dicto) #Nijcholao dicto Coel# die Dorre ab eodem hereditarie possidenda pro XXI solidis (dg: monete) opido de Busco exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu quatuor gulden peter seu valorem dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra duos annos ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Neijnsel et Raet datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1177 f 312v 09 do 02-08-1386.

Zebertus die Dorre beloofde aan voornoemde Theodericus 34 gulden pieter of de waarde met Kerstmis over 2 jaar (vr 25-12-1388) te betalen.

(dg: Dictus) Zebertus #die Dorre# promisit dicto Theoderico XXXIIII gulden peter seu valorem (dg: ad) a nativitatis Domini proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 312v 10 +do 02-08-1386.

(dg: Cristina wv Zanderus Denkens soen deed afstand van een b-erfcijns van 10 oude schilden, die voornoemde aan voornoemde Th).

(dg: Cristina relicta quondam Zanderi Denkens soen cum tutore super hereditario censu decem aude scilde quem dictus Zanderus prefato dicto Th).

BP 1177 f 312v 11 +do 02-08-1386.

Cristina wv Zanderus Denkens soen, haar kinderen Marcellius, Johannes en Henricus, en Theodericus Jans ev Heijlwigis dv voornoemde Cristina deden tbv Henricus gnd Roes afstand van een b-erfcijns van 10 oude schilden, die voornoemde wijlen Zanderus betaalde aan voornoemde Cristina.

Cristina relicta Zanderi Denkens soen cum suo tutore Marcellius Johannes Henricus (dg: et Theodericus) fratres liberi dicte Cristine et Theodericus Jans maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicte Cristine super hereditario censu X aude scilde quem dictus quondam #Zanderus# dare et solvere 'dicte Cristine prout in litteris ut dicebat ad opus Henrici dicti Roes promittentes cum tutore ratam servare.

BP 1177 f 312v 12 +do 02-08-1386.

Henricus Roes: het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van Zanderus Denkens soen en dat aan hem gekomen was na overlijden van Katherina wv voornoemde Zanderus, in alle erfgoederen {niet afgewerkt contract}.

Henricus Roes (dg: super pecia .) totam partem et omne jus sibi (dg: competent) de morte quondam Zanderi Denkens soen successione advolutas et de morte Katherine relicte (dg: q) dicti quondam Zanderi successione advolutas' in omnibus hereditatibus (dg: quarum).

BP 1177 f 312v 13 za 21-07-1386.

Pernela dvw Petrus van Waderle wv Johannes Wulners, en Mechtildis en Sophija, dv voornoemde Pernela en wijlen Johannes, verkochten aan Johannes van Vladeracken een erfcijns van 6 pond, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stenen huis en erf in Den Bosch, ter plaatse gnd Uilenburg, tussen erfgoed van Eefsa van Buttel enerzijds en erfgoed van Goddinus van Est anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een erfcijns van 36 schelling. Petrus, minderjarige zv voornoemde Pernela, zal hiermee instemmen.

Pernela filia quondam Petri de Waderle relicta quondam Johannis Wulners Mechtildis et Sophija (dg: liberi) #filie# dictorum Pernele et quondam Johannis cum tutore hereditarie vendiderunt Johanni de (dg: W) Vladeracken hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo (dg: d) #lapidea# et area (dg: dicti) sita in Busco in loco dicto Ulenborch inter hereditatem Eefse de Buttel ex uno et inter hereditatem Goddini de Est ex alio ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XXXVI solidorum dicte monete exinde prius de jure solvendis et sufficientem facere et quod ipse Petrum filium dicte Pernele ad hoc impuberem quamcito ad annos pubertatis pervenerit dicte vendicioni facient consentire et (dg: iuxta modum dictum censum) de dicto censu #warandiam# (dg: de) prestare et domum et aream satisfacere. Testes Lonijs et Neijnsel datum sabbato post Alexii.

BP 1177 f 312v 14 za 21-07-1386.

Arnoldus van Waderle zvw Theodericus Priems verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Waderle filius quondam Theoderici Priems prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 312v 15 za 21-07-1386.

Petrus Alarts zvw Goeswinus Cnode verkocht aan Arnoldus Stamelart van Spanct en Rodolphus van Gravia een n-erfcijns van ?140, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een hoeve in Vught Sint-Petrus, en uit andere goederen van voornoemde verkoper.

Petrus Alarts filius quondam Goeswini Cnode hereditarie vendidit Arnolde Sta de Spanct (dg: ad opus sui) et Rodolpho de Gravia hereditarium censum ?centum et XL solvendum hereditarie Remigii ex manso dicti venditoris sito in (dg: j) parochia sancti Petri de Vucht et ex attinentiis dicti mansi universis et atque ex ceteris bonis dicti [venditoris habitis] et habendis quocumque consistentibus sive sitis et promittens super habita et habenda warandiam. Testes Lonijs et Goessuinus datum sabbato post Alexii.

BP 1177 f 312v 16 za 21-07-1386.

Ghibo zvw Ghibo zvw Ghibo Hadewigen soen droeg over aan Willelmus Loijer 1/5 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn grootouders Henricus Campen en Yda, {f.313r} in 1/3 deel van 1/3 deel, dat aan wijlen voornoemde Henricus placht te behoren, in een kamp gnd die Aalkamp, achter het klooster van Porta Celi, tussen wijlen Theodericus apotheker enerzijds en erfgoed gnd de Eikenenberg anderzijds, dit 1/5 deel belast met een cijns aan de stad Den Bosch en 8 penning.

Ghibo filius quondam Ghibonis filii quondam Ghibonis Hadewigen soen (dg: super) quintam partem sibi de morte quondam Henrici Campen et Yde eius uxoris avi et avie olim primodicti Ghibonis successione hereditarie [advolutam]

1177 mf8 F 10 f.313.

in vigilia Jacobi: dinsdag 24-07-1386.

in crastino Jacobi: donderdag 26-07-1386.

BP 1177 f 313r 01 za 21-07-1386.

in una tercia parte (dg: cuis) cuiusdam tercie partis que ad dictum quondam Henricum spectare consuevit in campo dicto die Aelcamp sito retro conventum de Porta Celi inter hereditatem quondam Theoderici apothecarii ex uno et inter hereditatem dictam den Eijkenenberch ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Loijer promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta quinta parte deponere exceptis censu oppidi de Busco et octo denariis pagamenti de dicta quinta parte solvendis. Testes Lonijs et Neijnsel datum ut supra.

BP 1177 f 313r 02 za 21-07-1386.

Thomas zvw Johannes van Beke zvw Ghibo Herinc verkocht aan Johannes Moelner zvw Godefridus Moelner 1 morgen land, uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, op de plaats gnd Spijk, aan wijlen voornoemde Johannes overgedragen door Enghelbertus gnd Spiker, welke morgen nu aan hem behoort.